MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Ribeirão das Neves
Seção de Assuntos Institucionais

 R. Vera Lúcia de Oliveira Andrade, 800 - Bairro Vila Esplanada - CEP 33858-480 - Ribeirão das Neves - MG
3136272304  - www.ifmg.edu.br

EDITAL Nº 05/2024
RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS – CAMPUS RIBEIRÃO DAS NEVES, nomeada pela Portaria
do IFMG nº 1195, de 11 de outubro de 2023, publicada no DOU de 16 de outubro de 2023, Seção 2, pág.
23, e no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria IFMG nº 475, de 6 de abril de 2016,
publicada no DOU de 15 de abril de 2016, Seção 2, pág.17, retificada pela Portaria IFMG nº 805, de 04 de
julho de 2016, publicada no DOU de 06 de julho de 2016, Seção 2, pág. 22, e pela Portaria IFMG nº 1078,
de 27 de setembro de 2016, publicada no DOU de 04 de outubro de 2016, Seção 2, pág. 20, torna pública a
relação de inscrições deferidas, relativas ao Edital nº 5/2024.

NOME TERRITÓRIO
SITUAÇÃO DA
INSCRIÇÃO

Daiane Santos das Neves
Cardoso

Assistentes de Produção – Quilombolas - Norte de
Minas Deferida

Lucas Paulo da Silva
Assistentes de Produção – Quilombolas - Zona da
Mata Deferida

Bruno Quintino Silva
Assistentes de Produção – Quilombolas - Triângulo
Mineiro Deferida

Julius Keniata Nokomo
Alves Silva

Professore(a)s Formadore(a)s – Mestre(a)s
Quilombolas - Zona da Mata Deferida

Dirceu Ferreira Sergio

Professore(a)s Formadore(a)s – Mestre(a)s
Quilombolas - Zona da Mata

Indeferida

Ribeirão das Neves, 1º de fevereiro de 2024.

23713.000120/2024-51 1818611v1

Homologação de Edital 1818611         SEI 23713.000120/2024-51 / pg. 1

	Homologação de Edital 1818611